
 

 UCHWAŁA  NR LXII/494/2024 
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr LX/472/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia  
20 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii świętej 
Barbary w Rogóżu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Gminy 
Lidzbark Warmiński  
  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 81 i art. 77 ustawy z dnia  
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840  
z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały Nr LV/420/2023 Rady Gminy Lidzbark 
Warmiński z dnia 7 września 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 2023 r., poz. 4676), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
W uchwale Nr LX/472/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 20 lutego 2024 r.  
w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii świętej Barbary w Rogóżu  
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym  
do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie Gminy Lidzbark Warmiński wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Udziela się Rzymskokatolickiej Parafii świętej Barbary w Rogóżu dotacji celowej  
w wysokości 490 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację w 2024 r. zadania  
pn. „Zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego, jakim jest XVI wieczny Kościół 
p.w. św. Barbary w Rogóżu” przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 11.03.1957 r. pod numerem rejestru  
A-209”.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


